Artikelnummer:

94106

EAN-Nummer:
4000870941065

Paulmann

Name

Wire Systems DC LED Set RoundMac 6x4W Weif? matt 230V/12V DC 30VA Metall

Hersteller
Paulmann

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Bestlickung

Dimmbar

Farbe
Farbtemperatur_Formel
Gewicht brutto

Gewicht netto
Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort Empfehlung
Scheinleistung
Spannung

Trafoleistung

Leuchtmitteldaten
Nennlichtstrom
Scheinleistung
Zindzeit <

Texte
Katalogname

30.11.2017

6

26 W

incl. 6x4 W
Nein

Weil3 matt
2.700 K

2738 ¢

2.103 g

30.000 h

v

Metall & Kunststoff
Deckenmontage
27 VA

230/12 V

36 VA

200 Im
27 VA
0,0 s

Set RoundMac

Iz Pautmann 941.06

Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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